
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ            

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.05.2019 № 604 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Развитие строительства и архитектуры» 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на основании постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.03.2017 № 337 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу 

«Развитие строительства и архитектуры», утвержденную постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.09.2013 № 1005 (в редакции постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 15.11.2013 № 1321, от 28.02.2014 № 194, от 31.03.2014 № 

348, от 09.06.2014 № 876, от 08.08.2014 № 1352, от 24.09.2014 № 1541, от 

10.12.2014 № 1951, от 27.05.2015 № 641, от 19.10.2015 № 2213, от 18.12.2015 № 

2511, от 31.05.2016 № 594, от 02.09.2016 № 1025, от 11.10.2016 № 1175 от 

12.12.2016 № 1428, от 07.07.2017 № 689, от 09.10.2017 № 1099, от 13.11.2017 № 



 

 

1326, от 11.12.2017 № 1470, от 19.01.2018 № 60, от 26.01.2018 № 99, от 

25.04.2018 № 426, от 10.08.2018 № 861, от 25.09.2018 № 1043, от 30.10.2018 № 

1160, от 08.11.2018 № 1220, от 03.12.2018 № 1337, от 12.02.2019 № 206, от 

18.04.2019 № 507), следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы таблицу «Объемы и источники 

финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

№ 

п/п 

Наименование 

источника 

финансирования 

Годы реализации  

муниципальной программы Всего 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 
Федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2 Областной бюджет 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 0,0 0,0 151,0 

3 

Бюджет 

муниципального 

образования 

«Город Кирово-

Чепецк» Кировской 

области (далее – 

бюджет 

муниципального 

образования) 

15938,2 18255,1 9963,0 4864,6 11337,6 5004,3 11478,9 4832,9 81674,6 

0,0* 35948,0* 76906,0* 0,0* 0,0* 0,0* 0,0* 0,0* 
112854,

0* 

4 
Внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого: 15939,2 18255,1 9963,0 4864,6 11337,6 5154,3 11478,9 4832,9 81825,6 

1.2.  В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

таблицу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в 

следующей редакции: 

№ 

п/п 

Наименование 

источника 

финансирования 

Годы реализации  

муниципальной программы Всего 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 
Федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2 Областной бюджет 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 0,0 0,0 151,0 

3 

Бюджет 

муниципального 

образования 

«Город Кирово-

Чепецк» Кировской 

области (далее – 

бюджет 

муниципального 

образования) 

15938,2 18255,1 9963,0 4864,6 11337,6 5004,3 11478,9 4832,9 81674,6 

0,0* 35948,0* 76906,0* 0,0* 0,0* 0,0* 0,0* 0,0* 
112854,

0* 

4 
Внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого: 15939,2 18255,1 9963,0 4864,6 11337,6 5154,3 11478,9 4832,9 81825,6 

1.3. Приложение № 1 к программе изложить в новой редакции. 

Прилагается. 



 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 
Глава администрации 

муниципального образования         

«Город Кирово-Чепецк»         

Кировской области  М.А. Шинкарёв 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Вдовиченко Денис Михайлович 8 (83361) 4-26-88 


